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ÖNSÖZ 

Yetişkinlerin düzenli kitap okumaları çocukluk döneminde edinilen alışkanlığa bağlıdır. Her 

yaş grubunda kitap okumanın birçok faydası vardır. Ancak çocukluk döneminde kitap okuma 

alışkanlığının edinilmesi hem hayat boyu devam edecek alışkanlığın temelini oluşturmakta hem 

de duygusal, ruhsal, bilişsel ve sosyal gelişimi desteklemektedir. Çocukluk döneminde kitap 

okuma alışkanlığı edinilmesi ayrıca hayal gücünü, yaratıcılığı, sorun çözme becerilerini de 

geliştirmektedir. Çocuklar iyiyi kötüyü, doğruyu yanlışı kitaplardan öğrenmekte, gerçek ile hayal 

arasındaki köprüyü kitaplar sayesinde kurmaktadır. Bu nedenle, eğitim öğretimin ilk aşaması olan 

ilkokul dönemi öğrencilerinde, okuma yazmanın öğrenilmesinden itibaren okuma alışkanlığının 

edinilmesi çok önemlidir. Kitap okuma alışkanlığının ilkokul çağı çocukları üzerindeki etkileri göz 

önüne alınarak Erzurum Aziziye ilçesinde yer alan Fatih İlkokulu öğrencilerinin okuma kitabı 

ihtiyacını gidermeye yönelik bu proje planlanmıştır. Proje ekibi olarak; İlkokul öğrencilerinin 

okuma kitabı ihtiyacını gidererek duygusal, ruhsal, bilişsel ve sosyal gelişimlerine destek olmamızı 

sağlayan Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkürlerimizi 

sunarız. 
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ÖZET 

 

“Okuma Köşemizde Zevkle Okuyoruz” projesi ile Fatih İlkokulu öğrencilerini kitap 

okumaya teşvik etmek ve kitap okuma alışkanlığı kazanmalarını sağlamak için sınıfları ile uyumlu 

okuma kitapları kazandırılması amaçlanmaktadır. 

Projenin yapıldığı okul, Erzurum’un Aziziye ilçesinde, ilçe merkezinden 15 km uzakta yer 

almaktadır. Rehberlik öğretmeni ve okul idarecileri ile iletişime geçilmesi sonucu Fatih İlkokulu 

öğrencilerinin okuma kitabı eksikliği yaşadığı öğrenilmiştir. Bunun üzerine, eğitim öğretim 

hayatının ilk sıralarını oluşturan ilkokul döneminde okuma kitabı eksikliği yaşayan Fatih İlkokulu 

öğrencilerine uygun okuma kitabı kazandırılması fikri ile bu proje planlanmıştır. Proje 

kapsamında, okul öğretmen ve idarecileri ile iletişim halinde sınıf düzeylerine uygun okuma 

kitapları belirlenerek alımları gerçekleştirilmiş ve okula yeni eğitim öğretim dönemi başında 

ulaştırılmıştır. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma 

Merkezi tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Eğitim, Kitap, Çocuk, Gelişim 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 20.08.2021-20.09.2021 tarihleri arasında Fatih İlkokulu’nda 

gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Proje başvurusu öncesi okul idarecisi ve sınıf öğretmenleri ile iletişime geçilerek okuma 

kitabı ve eğitim setlerine ihtiyaç olduğu belirlenmiştir. Belirlenen ihtiyaç listesine yönelik piyasa 

fiyat araştırması yapılmıştır. Araştırmalar sonucunda fiyatların yüksek olduğu ve okuma 

kitaplarına ek eğitim setlerinin alınmasının proje bütçesini aşacağı anlaşılmıştır. Bunun üzerine 

okul idarecisi Kotanoğulları Kırtasiye ile görüşerek fiyat indirimi olmasını sağlamıştır. Böylelikle 

hem okuma hem eğitim kitapları alımına yönelik her sınıfa birer adet olacak şekilde dört şube 

olması nedeniyle toplamda her sınıf düzeyi için dörder adet set alım planlaması yapılarak proje 

başvurusunda bulunulmuştur. Projenin onaylanması sonrasında alım işlemleri için okul 

öğretmenleri ile tekrar görüşüldüğünde eğitim setlerinin öğrenci adedince olmasının daha 

uygun olacağı bilgisi edinilmiştir. Ancak öğrenci adedince eğitim seti alınması indirimli fiyatlarla 

dahi bütçeyi aşması nedeni ile eğitim seti alımları iptal edilerek okuma setleri alımı 

gerçekleştirilmiştir. Yapılan plan revizyonu sonucunda Kotanoğulları Kırtasiyeden her sınıf için 

dört şubeye de içerisinde 10-12 kitap bulunan setten üçer adet olmak üzere toplamda 48 adet 

okuma seti ve yaklaşık 500 adet okuma kitabı alımı gerçekleştirilmiştir. Alınan okuma setleri 

hakkında detaylı bilgi aşağıda belirtilmiştir. 
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Birinci Sınıflar İçin Alınan Hikaye Kitapları 

(4 adet birinci sınıf şubesi bulunmaktadır. Her şube için 3 adet toplam 12 adet okuma seti 

alınmıştır) 

 2 Adet Anadolu Masalları Seti 

 2 Adet Keloğlan Masalları Seti 

 2 Adet Dünya Masalları 1. Seri Seti 

 1adet Dünya Masalları 2. Seri Seti 

 1adet Tombik İle Sırık Seti 

 1 Adet Doğa Öyküleri Seti 

 1 Adet Can Serisi 

 1 Adet La Fonten Masalları Seti 

 1 Adet Ezop Masalları Seti 

İkinci Sınıflar İçin Alınan Hikaye Kitapları 

(4 adet İkinci sınıf şubesi bulunmaktadır. Her şube için 3 adet toplam 12 adet okuma seti 

alınmıştır) 

 2 Adet Boşrolde Hayvanlar Seti 

 2 Adet Nesli Tükenen Hayvanlar Seti 

 2 Adet Bir Dinazor Macerası Seti 

 2 Adetarı Prens Hikaye Seti 

 2 Adet Değerler Treni 

 2 Ader Üretimin On Harikası Seti 

Üçüncü Sınıflar İçin Alınan Hikaye Kitapları 

(4adet üçüncü sınıf şubesi bulunmaktadır. Her şube için 3 adet toplam 12 adet okuma seti 

alınmıştır) 

 2 Adet Değerler Adası Seti 

 2 Adet Kar Cücesi Seti 

 2 Adet Meslek Bilinci Seti 

 2 Adet İcatlar Ve Mucitler Seti 

 1 Adet Küçük Filmciler Seti 

 1 Adet Bizim Sınıf Türkiye’yi Geziyor 

Seti 

Dördüncü Sınıflar İçin Alınan Hikaye Kitapları 

(4adet dördüncü sınıf şubesi bulunmaktadır. Her şube için 3 adet toplam 12 adet okuma seti 

alınmıştır 

 2adet Fen Köyü Seti 

 2 Adet Beyin Takımı Seti 

 2 Adet Gezgin Günce Seti 

 1 Adet Meslek Sırrı Seti 

 1 Adet Bizim Değerlerimiz Seti 

 1 Adet Anadoluya Can Verenler Seti 

 1 Adet Bilge İle Fene Yolculuk Seti 

 1 Adet Bir Ben Miyim Tarihe Bilime 

Meraklı Seti 

 1adet Bizim Tarihimiz Seti 
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Ürünlerin teslim alınmasının ardından projenin uygulanacağı Fatih İlkokulu idarecileri ile 

iletişime geçilerek teslimat için tarih belirlenmiştir. 16.09.2021 tarihinde 14.30-16.00 saatleri 

arasında okuma setleri okula götürülmüştür. Projenin Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık 

Projeleri tarafından desteklendiğini gösteren afiş asılmıştır. Okul idarecisi ve sınıf öğretmeleri 

ile birlikte her sınıfa okuma köşesi oluşturulmuştur. Öğrencilere okuma setleri tanıtımı yapılmış, 

okulun öğrenci velilerine tanıtımın yapılması için de fotoğraflar çekilmiştir. Çekilen fotoğraflar, 

öğretmenler tarafından whatsapp veli grupları ile paylaşılarak ve okul müdür yardımcısı 

tarafından da okul sitesine yüklenerek proje tanıtımı yapılmıştır. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

Proje malzemelerinin Teslim Alınması 
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Alınan Okuma Setlerinden Görseller 
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Okuma setlerinin Teslim Edilmesi ve Okul Yönetimi 
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Projenin Tanıtımı ile İlgili Görseller 
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https://aziziyefatihilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/okuma-kosemizde-zevkle-
okuyoruz_11832141.html  
 

 

 

https://aziziyefatihilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/okuma-kosemizde-zevkle-okuyoruz_11832141.html
https://aziziyefatihilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/okuma-kosemizde-zevkle-okuyoruz_11832141.html
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SONUÇLAR 

Proje okulu olan Fatih İlkokulu Erzurum’un Aziziye ilçesinde, ilçe merkezine 15 km 

uzaklıkta yer almaktadır. Okul idarecileri ve öğretmenleri ile iletişime geçilmesi sonucunda 

okuma kitabı eksikliği tespit edilmiştir. Bu eksikliği gidermeye yönelik de “Okuma Köşemizde 

Zevkle Okuyoruz” projesi planlanmış ve uygulanmıştır. 

“Okuma Köşemizde Zevkle Okuyoruz” projesi kapsamında alınan okuma kitapları 

Erzurum Aziziye İlçesinde bulunan Fatih İlkokuluna teslim edilmiştir. Okul idarecisi eşliğinde 

her sınıf için ayarlanan kitaplıklara yerleştirilmiştir. Okulun tüm öğretmen ve öğrencilerine, 

öğrenci velilerine tanıtımı için fotoğraflar çekilmiştir. Çekilen fotoğraflar sınıf öğretmenleri 

tarafından veli whatsapp gruplarıyla paylaşılmasına ek okul müdür yardımcısı tarafından da okul 

web sitesine eklenmiştir. 

Proje ekibi olarak; İlkokul öğrencilerinin okuma kitabı ihtiyacını gidererek duygusal, 

ruhsal, bilişsel ve sosyal gelişimlerine destek olmamızı sağlayan Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 

 

 

 


